GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 4949/2025 | PROCESSO Nº 116558/2025

Araucária, 10 de setembro de 2025.
Ao Senhor
Eduardo Rodrigo de Castilhos
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 116558/2025

Em resposta ao Processo nº 116558/2025, encaminhado por Vossa Excelência,  informamos que, de
acordo com a Secretaria Municipal de Urbanismo, foi instaurado o processo nº 130135/25, destinado
ao estudo acerca da viabilidade de implantação de lombada ou travessia elevada na Rua Virgílio Alves
Pinto, nº 332.
Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 116558/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE EDUARDO CASTILHOS

Encaminho resposta à indicação 2215/2025

Araucária, 11/09/2025 09:08

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO